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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: FUNDACJA HARMONIA, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000683373, Kod pocztowy:
71-637, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: ul. Teofila Firlika, Numer posesji: 29, Numer
lokalu: 29, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona
www: www.osrodekharmonia.pl, Adres e-mail: biuro@osrodekharmonia.pl, Numer telefonu:
502114559,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 70-785, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica:Marii Dąbrowskiej, Numer
posesji: 13, Numer lokalu: 13, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Sławomira Popek
 
Adres e-mail: biuro@osrodekharmonia.pl Telefon: 
502114559

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego AKTYWNI W HARMONII- przeciwdziałanie izolacji
społecznej dzieci z niepełnosprawnością

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2022 Data
zakończenia

29.11.2022
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie będzie realizowane przez Fundację Harmonia w okresie od 1 września do 29 listopada
2022r.
Wsparciem zostanie objętych 11 dzieci w wieku szkolnym posiadających orzeczenie o
niepełnosprawności ze względu na niepełnosprawność intelektualną i autyzm lub
niepełnosprawność intelektualną i inną współwystępującą niepełnosprawność oraz 15 członków
rodzin dzieci z niepełnosprawnością.
Zadanie ma charakter regionalny. Beneficjenci są mieszkańcami województwa
zachodniopomorskiego ( Szczecina, powiatu goleniowskiego oraz gryfińskiego).
Rekrutacja będzie przeprowadzona od lipca do sierpnia 2022 r. Ogłoszenie o rekrutacji będzie
zamieszczone na FB ośrodka Harmonia prowadzonego przez fundację oraz na jego stronie
internetowej. Ze zgłoszeń zostaną wybrane dzieci z niepełnosprawnością spełniające kryterium
zadania.

W Polsce żyje bardzo liczna populacja osób niepełnosprawnych. Funkcjonują w bliskiej przestrzeni,
są obecne w różnych obszarach, także w życiu publicznym. Zagadnienia i problemy ich aktywizacji
społecznej są zawsze aktualne. Z powodu swoich dysfunkcji osoby niepełnosprawne znajdują się w
pewnym sensie na marginesie społecznego. Dzięki właściwemu rozpoznaniu potrzeb dzieci
niepełnosprawnych i działaniom psychologiczno-pedagogicznym można zaplanować i podjąć
działania mające na celu ukazanie wzorów zachowania prospołecznego, z którymi będą mogły się
osoby niepełnosprawne zidentyfikować. Bardzo istotne dla adaptacji społecznej dzieci
niepełnosprawnych intelektualnie jest włączenie ich do wykonywania prostych czynności oraz
przygotowywanie i wdrożenie do kontaktów z otoczeniem.
W ramach zadania i realizacji jego celów czyli promowania wszechstronnego aktywizowania osób z
niepełnosprawnościami zaproponowane zostały konkretne formy oddziaływań. Jedną z takich form
jest wykorzystanie i rozwijanie zdolności i wrażliwości plastycznej dziecka poprzez udział w
cyklicznych warsztatach ceramicznych, podczas których dzieci będą miały okazję do aktywnego
obcowania ze sztuką. Poprowadzi to do poprawy ich własnego wizerunku, ustabilizuje samoocenę,
zwiększy poziom akceptacji własnej osoby i usprawni kompetencje interpersonalne .
Drugim , ważnym sposobem aktywizacji dzieci niepełnosprawnych jest podejmowanie przez nie
aktywności sportowych. Dzieci zobowiązane są wówczas do stosowania zasad i obowiązujących
reguł, współdziałania w grupie, uczą się zdrowej rywalizacji . W ramach zadania dzieci będą miały
szansę uczestniczyć w cyklicznych wyjściach do kręgielni oraz parku trampolin. Działania te pozwolą
nie tylko na aktywizację ruchową beneficjentów, mającą na celu ich usprawnienie, ale tez będą
zapobiegać stanom bierności, ułatwią nawiązywanie nowych kontaktów, poprawią jakość życia,
wypełnią czas wolny oraz poszerzą ich zainteresowania. Jest to szczególnie ważne w chwili obecnej,
czyli rzeczywistości po pandemii, która pogłębiła stan, w którym osoby z niepełnosprawnością były
wykluczone w dużej mierze z życia społecznego i mogły przez to utracić nabyte i wypracowane
wcześniej kompetencje społeczne.
Ostatnim sposobem aktywizacji osób niepełnosprawnych jest udział w różnego rodzaju wyjściach i
wycieczkach. Daje to im możliwość poznania środowiska dalszego ale również wymaga od
uczestników do podporządkowania się obowiązującym regułom i normom społecznym.
Zaproponowane w ramach projektu wyjścia do miejsc użyteczności publicznej ( muzeum Be Happy ,
warsztaty kulinarne i zabawa w Kids Arena) oraz Rodzinny Piknik w Alpakowym Zaciszu w Bobolinie
będą doskonałą okazją do zdobycia nowych doświadczeń oraz poszerzenia wiedzy o otaczającym
nas świecie i aktywnego obcowania z kulturą i sztuką. Piknik dla rodzin planujemy , żeby wesprzeć
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rodziców i bardziej zintegrować środowisko rodzin osób z niepełnosprawnościami .Potrzeba jego
organizacji zgłoszona jest przez samych rodziców, którzy podczas pandemii mieli bardzo
ograniczone możliwości kontaktu z innymi rodzicami. Fundacja podczas pandemii, z uwagi na
ograniczenia sanitarne i ryzyko zachorowań, musiała zawiesić organizację imprez integrujących
środowisko rodziców.
Wszystkie tego typu doświadczenia będą działać stymulująco na rozwój dzieci i pozwolą im
przezywać siebie jako wartość i budować niezależność . Poprzez powyższe działania chcemy dążyć
do tego, by dzieci nie czuły się samotne i zagubione, wzmacniać ich poczucie własnej wartości,
przydatności i użyteczności społecznej, które przez stan pandemii zostało mocno zachwiane.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane w siedzibie prowadzonego przez Fundację Niepublicznego Dziennego
Ośrodka Rewalidacyjno-Edukacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży "Harmonia"
ul. Marii Dąbrowskiej 13, 70-785 Szczecin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zrekrutowanie beneficjentów 11 dzieci z
niepełnosprawnością w
wieku szkolnym
15 członków rodzin osób z
niepełnosprawnością

Listy przyjętych
beneficjentów,
dokumentacja rekrutacyjna

Zorganizowanie cyklu 14 warsztatów
ceramicznych

11 dzieci z
niepełnosprawnością w
wieku szkolnym

Dziennik zajęć, zdjęcia
wytworów dzieci, program
zajęć

Zorganizowanie cyklu 6 zajęć na
kręgielni

9 dzieci z
niepełnosprawnością w
wieku szkolnym

Listy obecności, zdjęcia

Zorganizowanie cyklu 3 zajęć w parku
trampolin

9 dzieci z
niepełnosprawnością w
wieku szkolnym

Listy obecności, zdjęcia

Przeprowadzenie 5 godzinnego
Rodzinnego Pikniku Integracyjnego dla
11 rodzin dzieci z
niepełnosprawnością.

11 dzieci z
niepełnosprawnością w
wieku szkolnym, 15
członków rodzin osób z
niepełnosprawnością

Lista uczestników, zdjęcia
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Zorganizowanie wyjść do miejsc
użyteczności publicznej ( muzeum Be
Happy , Kids Arena, laserowy paintbaal
)

10 dzieci z
niepełnosprawnością w
wieku szkolnym

Lista uczestników, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Harmonia powstała w lipcu 2017 roku. Od października 2018 jest organem prowadzącym
dla Przedszkola Niepublicznego Nutka w Kobylance, które było pierwszym przedszkolem w gminie
Kobylanka. Zapewnia opiekę i wszechstronną i na wysokim poziomie edukację przedszkolną dla
wielu dzieci z gminy. Do przedszkola uczęszczają również dzieci z różnymi niepełnosprawnościami.
Fundacja od 1 września 2019 prowadzi również NIEPUBLICZNY DZIENNY OŚRODEK
REWALIDACYJNO-EDUKACYJNO-TERAPEUTYCZNY „HARMONIA” 70-785 Szczecin, ul. Dąbrowskiej 13,
do którego uczęszcza 10 dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną realizując tam obowiązek szkolny.
W Ośrodku prowadzone są również zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.
Ośrodek posiada zaplecze lokalowe i kadrowe do prowadzenia zajęć specjalistycznych z dziećmi i
młodzieżą niepełnosprawną .

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Oferta wpisuje się w cele statutowe Fundacji Harmonia , jakimi są pomoc osobom
niepełnosprawnym i ich rodzinom. Zadania zawarte w ofercie pozwolą na wzbogacenie
dotychczasowych działań adresowanych do podopiecznych fundacji o nowe atrakcyjne i potrzebne
formy oddziaływań, których celem będzie nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności
niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania, sprawnego komunikowania się z otoczeniem oraz
przygotowanie do pełnienia różnych ról społecznych.
Fundacja realizowała już projekty , których celem było aktywizowanie osób z niepełnosprawnością
oraz ich rodzin. Były to współfinansowane przez Gminę Miasta Szczecin :
"W harmonii ze sobą i ze światem"( 2020 r.) prowadzone w ramach zadania: Zapewnienie
rehabilitacji i prowadzenie różnych form wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin,
"MOTYWUJ I WSPIERAJ- wsparcie osób z niepełnosprawnością i ich rodzin" ( 2021), "MOTYWUJ I
WSPIERAJ 2 "( 2022 r.),projekt pt "DZIALAM,TWORZĘ, DOŚWIADCZAM- aktywizacja osób z
niepełnosprawnością" (2020 r.)w ramach zadania publicznego pod nazwą Organizowanie i
rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym
na rzecz osób z niepełnosprawnościami.
W 2021 r. był to również współfinansowany ze środków PEFRON za pośrednictwem U.
Marszałkowskiego projekt "Działam, doświadczam, komunikuję", który jest kontynuowany w 2022
pn ""Działam, doświadczam, komunikuję 2".

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Zasoby kadrowe: Warsztaty ceramiczne poprowadzi artysta plastyk, ceramik, członek Polskiego
Związku Artystów Plastyków PSU; Oddział w Warszawie, certyfikowany terapeuta ręki I i II stopnia,
pasjonat sztuki. Zajmuje się rzeźbą ceramiczną, ceramiką artystyczną i użytkową, wzornictwem,
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projektowaniem, zdobieniem form ceramicznych. Prowadzi od lat pracownię ceramiczną Glipianka
Slow Ceramika, angażując się w ruch artystyczny w Szczecinie oraz m.in. w Przecławiu, Pyrzycach,
Kobylance; prowadząc warsztaty ceramiki i małej formy rzeźbiarskiej dla dzieci i dorosłych. Podczas
wyjść i wycieczek opiekunami będą nauczyciele- terapeuci zatrudnieni w Fundacji „Harmonia” na co
dzień pracujący w Niepublicznym Dziennym Ośrodku Rewalidacyjno-Edukacyjno-Terapeutycznym
dla Dzieci i Młodzieży „Harmonia” w Szczecinie. Są to pedagodzy specjalni z wieloletnim stażem,
wyspecjalizowani w edukacji i terapii dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem.

Zasoby rzeczowe
Fundacja dysponuje wynajętym i wyposażonym lokalem, w którym ma siedzibę Dzienny
Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży „Harmonia”.
Lokal o powierzchni około 300 m2, 4 wyposażone sale do edukacji i terapii, 1 gabinety do zajęć
specjalistycznych ( logopedia), sala do zajęć ruchowych i zajęć SI, jadalnia, kuchnia, 2 łazienki (w tym
jedna dla niepełnosprawnych) i biuro. Pomieszczenia są wyposażone w certyfikowane meble, sprzęt
terapeutyczny i pomoce dydaktyczne.
Fundacja zobowiązuje się też zapewnić beneficjentom dostępność w sferze architektonicznej -
pomieszczenia, w których będą odbywać się warsztaty ceramiczne będą wolne od barier poziomych
i pionowych w przestrzeni komunikacyjnej budynków. W miejscy realizacji zadania pomieszczenia
zostaną oznaczone również piktogramami ,co ułatwi dzieciom swobodne poruszanie się po
budynku, który został zaprojektowany uniwersalnie: podjazd dla wózków, drzwi wejściowe o
szerokości 90 cm, w drzwiach klamki typu dźwignia, w toaletach uchwyty dla osób z
niepełnosprawnościami. Dla osób z autyzmem, które potrzebują odpowiedniej dawki bodźców
sensorycznych, żeby uniknąć sytuacji ewentualnego przeciążenia zostanie przygotowane miejsce
przyjazne sensorycznie, w którym w takiej sytuacji będą mogły się wyciszyć i wyregulować swoje
emocje. Kadra pedagogiczna biorąca udział w zadaniu jest przeszkolona z zakresy komunikacji
alternatywnej i wspomagającej (system PECS, piktogramy), pozwoli to na polepszenie komunikacji z
beneficjentami, którzy korzystają z systemu komunikacji wspomagającej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Działanie I -Rekrutacja:
I.1 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego
(drukarka, skaner, ksero)
Planowany jest zakup ekonomicznego
w eksploatacji urządzenia biurowego ,
które jest potrzebne do opracowania i
przygotowania dokumentacji
związanej z realizacją projektu. W
chwili obecnej fundacja nie posiada
tego typu urządzenia, a jest ono
niezbędne do realizacji projektu nie
tylko w sferze biurowej, ale również w
sferze opracowania piktogramów do
komunikacji dla dzieci posługujących
się komunikacją alternatywną lub
wspomagającą.

1 350,00    
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2. Działanie I -Rekrutacja:
I.2 Zakup 5 ryz papieru ksero do
przygotowania dokumentacji
związanej z realizacją projektu

152,00    

3. Działanie II -Cykl warsztatów
ceramicznych- zajęcia z gliną
II.1 Wynagrodzenie prowadzącego
warsztaty ( zawiera materiały
potrzebne do zajęć i koszty związane
wypaleniem wyrobów) . Zaplanowano
14 45 min zajęć Dzieci zostaną
podzielone na 2 grupy .
14 zajęć x 350 zł= 4900 zł

4 900,00    

4. Działanie III- Cykl wyjść do kręgielni
III.1 Koszt wynajęcia torów 6 wyjść x 2
tory( 2x90 zł) -dzieci podzielone na 2
grupy
6 zajęć x 180 zł= 1080 zł

1 080,00    

5. Działanie IV - Cykl wyjść do parku
trampolin
IV.1 Koszt zakupu biletów- 9 dzieci x 24
zł bilet x 3 wyjścia = 648 zł

648,00    

6. Działanie V- Rodzinny Piknik
Integracyjny w Alpakowym Zaciszu
V.1 Bilety wstępu dla uczestników 11
dzieci, 15 członków rodzin, 4
pracowników fundacji, którzy
poprowadzą imprezę, łącznie 30 osób
30 osób x 30 zł= 900 zł

900,00    

7. Działanie VI - Wyjścia do miejsc
użyteczności publicznej
VI.1 Bilety wstępu do muzeum Be
Happy
10 osób x 35 zł = 350 zł

350,00    

8. Działanie VI - Wyjścia do miejsc
użyteczności publicznej
VI.2 Bilety wstępu do Kids Arena na
warsztaty pieczenia pizzy z zabawą
42zł x10 osób=420 zł

420,00    

9. Działanie VI - Wyjścia do miejsc
użyteczności publicznej
VI.3 Bilety wstępu na laserowy
paintbaal
20 zł x 10= 200 zł

200,00    
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Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego bądź inny dokument potwierdzający prane

umocowanie oferenta (fakultatywny)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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